
         Класификатор на информацията: 
         Ниво 0 – TLP WHITE 
 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

                                                                                                             

 

З А П О В Е Д 

     

X ЗАП-602 - 21.06.2024

№/дата

Подписано от: Tatyana Petrova Mihaylova     

 На основание чл. 6, ал. 2 от Наредба № 4 от 19.02.2013 г. за защита на горските 

територии срещу ерозия и порои и строеж на укрепителни съоръжения (обн. ДВ бр. 21 от 

01.03.2013 г.) и постъпили предложения от РДГ Пловдив – писмо с вх. № ИАГ-

7356/14.03.2024 г. и РДГ Кърджали – писмо с вх. № ИАГ-11908-09.05.2024 г. 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 

І. Отменям Заповед № 565/12.06.2023 г.  на изпълнителния директор на ИАГ. 

ІІ. Определям водосборите с поройна активност в горските територии в страната, 

посочени в Приложение № 1, което е неразделна част от настоящата заповед. 

ІІІ. В изпълнение на разпоредбите на чл. 21, ал. 1 от Наредба № 4 (обн. ДВ бр. 21 от 

01.03.2013 г.) ДГС/ДЛС, общинските горски структури по чл. 181, ал. 1, т. 1 от ЗГ, горските 

сдружения по чл. 183, ал. 1, ведомствата по чл. 27, ал. 3 от ЗГ, както и частните физически и 

юридически лица и техни обединения, с общ размер на имотите им над 50 ха в една 

териториална горска единица е необходимо да впишат водосборите в списъка на 

водосборите с поройна активност (Приложение) от Наредба № 4.  

ІV. Копие от заповедта да се предостави на дирекция ГС в ИАГ и се изпрати в РДГ и 

Държавните предприятия по чл. 163 от ЗГ, за сведение и изпълнение. Заповедта да се 

публикува на интернет страницата на ИАГ в 3- дневен срок от подписването й. 

V. Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Тони Кръстев – директор 

на дирекция ГС в ИАГ. 

 

 

 
2 1 . 6 . 2 0 2 4  г .

X  и н ж . С т о я н  Т о ш е в

И Н Ж .  С Т О Я Н  Т О Ш Е В

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Е Н  Д И Р Е К Т О Р

П о д п и с а н о  о т :  S t o ya n  T s a n k o v  T o s h e v  
 
 
 

 
СС/СГТ/ГС/ИАГ 

 

гр. София,  бул. “Христо Ботев” № 55,  тел. централа 98511..., ел. поща: iag@iag.bg 

 


